
 

 

 

 

GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 131/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: PAGAMENTO TASSE AUTOMOBILISTICHE DELL’AUTOMEZZO AZIENDALE 

LANCIA DELTA TARGATA EF403LP CON DECORRENZA 09/25.  

AUTOMOBILE CLUB POTENZA.  

 

 

 

 

 

L’anno duemilaventicinque, il giorno diciotto (18) del mese di settembre, nella sede dell’A.T.E.R. 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

f.to Pierluigi ARCIERI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZ IA RESIDENZIALE DI  POTENZA 

Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it 

  

 



2 

 

PREMESSO 

- che è necessario rinnovare la tassa di circolazione con “data decorrenza 09/2025” e “data scadenza 

08/2026” per l’automezzo aziendale LANCIA Delta targata EF403LP; 

CONSIDERATO 

- che è indispensabile provvedere alla liquidazione dell’importo complessivo di € 229,84 all’Automobile 

Club di Potenza; 

DATO ATTO, altresì, della insussistenza di cause di conflitto di interessi, anche potenziale, del sottoscritto 

Dirigente rispetto all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art.6-bis della legge n. 241/90 e dell’art.6 del 

D.P.R. n. 62/2013; 

VISTA la delibera dell’Amministratore Unico p.t. n. 100 del 22.12.2022 con la quale è stato approvato il nuovo assetto 

organizzativo dell’Azienda e sono stati conferiti gli incarichi dirigenziali; 

RILEVATO che la spesa, determinata col presente provvedimento, è contenuta in un dodicesimo di quella 

complessiva prevista nello specifico capitolo di competenza; 

VISTO il decreto legislativo n. 165/01; 

VISTA la Legge Regionale n. 12/96; 

VISTA la Legge Regionale n. 29/96; 

VISTA l’attestazione del Responsabile del Procedimento sulla correttezza, per i profili di propria competen-

za, degli atti propedeutici alla suestesa proposta di determinazione; 

RITENUTA la regolarità tecnico-amministrativa della proposta di cui alla presente determinazione;  

RITENUTA la legittimità del presente provvedimento; 

DETERMINA 

1. di impegnare l’importo complessivo di € 229,84 per il rinnovo della tassa di circolazione dell’ automezzo 

aziendale LANCIA Delta targata EF403LP con decorrenza 09/2025; 

2. di liquidare e pagare l’importo di € 229,84 a favore dell’Automobile Club di Potenza IBAN 

IT57B0859704200000000001525. 

 

 

La presente determinazione, costituita da 3 facciate, è immediatamente esecutiva (diverrà esecutiva con 

l’apposizione del visto di regolarità contabile) e sarà pubblicata all’Albo on-line dell’Azienda per rimanervi 

consultabile per 15 giorni consecutivi e si provvederà successivamente alla sua catalogazione e conservazio-

ne. 
 

IL DIRETTORE 

f.to Pierluigi ARCIERI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE 

 

DETERMINAZIONE N. 131/2025 

 

OGGETTO: PAGAMENTO TASSE AUTOMOBILISTICHE DELL’AUTOMEZZO AZIENDALE 

LANCIA DELTA TARGATA EF403LP CON DECORRENZA 09/25.  

AUTOMOBILE CLUB POTENZA. 

 

L’ESTENSORE DELL’ATTO                  f.to  Giuseppe MARTORANO 

 

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I 

PROFILI DI PROPRIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA PROPOSTA 

DI DELIBERAZIONE (art. 6 Legge n. 241/90; art. 71 del Reg. Org.)  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to  Giuseppe MARTORANO 

 

 

 

PARERI DI REGOLARITA’ AI SENSI DEL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE E CONTABI-

LITA’ E DEL REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

_____________________________________________________________________________________ 

Spese: 

capitolo n. 110411   impegno (provv./def.) n. ________ €      229,84 

 

capitolo n. ______   impegno (provv./def.) n. ________ €    _________ 

 

Entrate: 

capitolo n. _______ accertamento n. _________  €  _______________   

 

capitolo n. _______ accertamento n. _________  €  _______________   

 

UNITA’ DI DIREZIONE 

“GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 

 

IL DIRETTORE 

f.to Pierluigi ARCIERI 

 

data ___________                               ___________________________ 

 
 

  VISTO DEL DIRETTORE DELL’AZIENDA 

 

 

IL DIRETTORE 

f.to Pierluigi ARCIERI 

 

______________________ 

data_________                                      _________________________ 

 


